Pizzeria zu den dlpen Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstrasse 32 | Gasthof zu den Alpen, Eriswil 4952, Switzerland
(+41)629661847 - http:/lgasthof-alpen.ch

Auf dieser Website findest Du die vollstandige Speisekarte von Pizzeria zu den Alpen aus Eriswil. Derzeit
sind 77 Menus und Getranke verfligbar. Flr wechselnde Angebote wende Dich bitte direkt an den Inhaber des
Restaurants. Du kannst ihn auch Uber seine Website kontaktieren. Was User an Pizzeria zu den Alpen mag:
Freundlicher und aufmerksamer Service. Unsere Reservierung brachte uns einen schénen Tisch. Das Angebot
des Tagesmends ist vielfaltig. Wer hier nichts findet, ist nicht zu helfen. Wir wahlten den Cordon Bleu.
Ausgezeichnet und kreativ vorbereitet. Weiterlesen. In Pizzeria zu den Alpen aus Eriswil bereitet man leckere
Pizza nach uberliefertem Verfahren ofenfrisch zu.
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Pizzeria zu den flpen Speisekarte

Reisgerichle

RISOTTO Al FUNGHI PORCINI

fllkoholfreie Getréiinke

FANTA 4 CHF

Siife Desserts

TIRAMISU 8 CHF

21 CHF

Snackas
FISCHKNUSPERLI
Schnitzel

CORDON BLEU
Starters & Salads
RISOTTO

Carne di Maiale -
Schweinefleisct

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

Nachapeisen

PANNA COTTA 8 CHF

Carne

22 CHF

26 CHF

PICCATA ALLA MILANESE 26 CHF
EISTEE 4 CHF

Soflgetriint

COCA-COLA

Pizzen, ¥ 30cm

PIZZA NAPOLETANA

Pizza mit Wurst und
Schinken

PIZZA BELLA

Pizza Spezialiliit

PIZZA CON GAMBERONI

flat fingebote
ANGEBOT

PIZZA MIT SALAME UND
PROSCIUTTO

Pizza d 30cm
P1ZZA DEL PADRONE

Risotti - Reisgerichle

RISOTTO VERDURA

Pizza - 9 30cm

PIZZA MARGHERITISSIMA

Bebidas

COCA COLA ZERO

4 CHF

18 CHF

18 CHF

21 CHF

18 CHF

21 CHF

18 CHF

17 CHF

4 CHF
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(]
Pizza dlba
PI1ZZA Al PILZE STEINPILZE 19 CHF

Tischgerichle

RIESENCREVETTEN OHNE

SCHALE 35 CHF
T F [ ’ﬂ l [ ]
SCHWEINESCHNITZEL 24 CHF
Pizza - 933cm

CALZONE (UBERDACHT) 19 CHF
Pizza circa 928cm

Pl1ZZA SALAME NOSTRANO 17 CHF

Insalate - alle Salale mit
Ttalienischen Dressing
TOMATENSALAT MIT ZWIEBELN 9 CHF
8; [ ] l.l é

CORDON-BLEU-MAISON 32 CHF

Speisen enthalten auch

AVOCADO

Folgende firten von Gerichten
werden serviert
{llkoholische Getréinke

SAISONWEIN 11 CHF

FELDSCHLOSSCHEN

Hauptgerichie
SPAGHETTI-MAISON

SCHWEINSGESCHNETZELTES
NACH ZURCHER ART

Grilladen
PFERDE-ENTRECOTE
POULETBRUST-STEAK

Salate

CAPRESESALAT
GRUNER SALAT
GEMISCHTER SALAT
SALAT

ﬂ .I H (] H l
LAMMRUCKENFILET

PANIERTES
SCHWEINESCHNITZEL

RINDS-ENTRECOTE CAFE DE
PARIS

BEEF FILET STEAK VOM GRILL

Nicht kategorisiert
RISOTTO MAISON
BUNDER CORDON BLEU

MINERAL MIT KOHLENSAURE
MINERAL OHNE KOHLENSAURE

Cordon Bleu

CORDON BLEU NAPF
CORDON BLEU EMMENTALER

21 CHF

25 CHF

31 CHF
25 CHF

9 CHF
7 CHF
9 CHF

34 CHF

23 CHF

36 CHF

42 CHF

22 CHF
32 CHF
4 CHF
4 CHF

29 CHF
32 CHF



CORDON BLEU QUATTRO
CORDON BLEU GORGONZOLA
CORDON BLEU SEELANDER

Pasta

SPAGHETTI PESCATORE

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH
UND OL

SPAGHETTI AL PESTO
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI AL POMODORO
RISOTTO Al GAMBERONI
SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE

(]
Pizza
P1ZZA CARBONARA
Pl1ZzZzA MARGHERITA

32 CHF
29 CHF
29 CHF

20 CHF

17 CHF

17 CHF
18 CHF
17 CHF
22 CHF
18 CHF

19 CHF
15 CHF

PIZZA PROSCIUTTO
UND FUNGHI

PIZZA DELLA CASA

PIZZA VESUV

PIZZA DEL MACELLAIO
PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA MIT LACHS

P1ZzA FRUTTI DI MARE
PIZZA AL TONNO E CIPOLLE
PIZZA PUTTANESCA
PI1ZZA-CARPACCIO

PIZZA HAWAII

PIZZA CRUDO E GORGONZOLA
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA PROSCIUTTO UND
GORGONZOLA

17 CHF
17 CHF

18 CHF

21 CHF
20 CHF
20 CHF
19 CHF
20 CHF
20 CHF
18 CHF
19 CHF
20 CHF
19 CHF
21 CHF
19 CHF

18 CHF
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